
TARIFS APPLICABLES AU 

Votre référent : Horaires d'ouverture :

Adresse : 

Tél : Astreinte téléphonique en dehors des horaires d'ouverture 

Email : 

Site web : www.apef.fr

Structure déclarée : 

Organigramme : Plan d'accès : 

ZONE D'INTERVENTION : 

LISTE DES PARTENARIATS ET CONVENTIONNEMENTS : 

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES : 

Conseil départemental, Inter Mutuelle Assistance, Bien Etre Assistance, AXA, April Assistance, Domiserve, Domplus,

Europ Assistance, Indépendance Royale, Mutuelles diverses

DIRECCTE : 3 place St Clair, 14202 Hérouville St Clair
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Christelle HEROULT (Responsable de secteur)

FICHE DE PRESENTATION ET 

TARIFS MODE PRESTATAIRE

APEF Lisieux

01/06/2021

Jean-Christophe OMONT

20, boulevard St Anne 

14100 LISIEUX

02 32 62 83 06

lisieux@apef.fr

SAP897588372

Jean-Christophe OMONT (Franchisé)

Du lundi au vendredi de 9h à 12h / 14h 18h

le samedi de 9h à 12h

Intervenants à domicile

Lisieux, Bernay, Mézidon, Orbec, Livarot et ses alentours



TARIFS APPLICABLES AU 

TTC APRES 

CREDIT 

D'IMPOTS

11,50 €

12,00 €

12,50 €

13,25 €

12,00 €

11,50 €

13,50 €

24,00 €

23,00 €

22,00 €

21,00 €

20,00 €

25,00 €

Autres prestations : 

(*) Intervention en mode prestataire

Majoration de 25% des heures de nuit (21h - 6H), dimanche et jours fériés et de 100% les 1er mai et 25 décembre. 

Frais de gestion administrative et de transport : 12€ TTC /mois (9,60€ HT/mois)

Frais kilométriques dans la cadre des prestations : 0,60€ TTC / km (ces frais prennent le taux de TVA associée à la prestation)

Frais EPI (frais d'équipements de protection individuels spécifique COVID) : 2,50€ TTC (2€ HT) / prestation. Plafond mensuel de 15,00€. 

40,00 €

50,00 €

26,50 €

24,00 €

23,00 €

27,00 €

GARDE D'ENFANTS

Garde d'enfants + 3 ans 20,91 €

Garde ponctuelle / partagée (2 foyers) 24,55 €

3 enfants maximum - Détail des formules en annexe

JARDINAGE 

10h (440€ TTC - 314€ HT) 36,67 €

Service réservé aux personnes temporairement dépendantes

Offre spéciale  : Découvrez ServiceBox sur www.servicebox.fr et offrez du temps libre à vos proches.
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BRICOLAGE

Ponctuel 45,45 €

Téléassistance (en partenariat avec Europ Assistance (à partir de 19,90€ TTC - 16,58 HT)

Assistance informatique (39€ TTC - 32,50€ HT), Soutien scolaire (30€ TTC - 27,27€ HT), Cuisine à domicile (30€ TTC - 27,27€ HT),

Cours de gym à domicile (40€ TTC - 33,33€ HT), Présence à domicile (35€ TTC - 29,17€ HT), Assistance informatique (39€ TTC -

32,50€ HT), Démarches administratives (30€ TTC - 27,27€ HT), Cours de musique à domicile (40€ TTC - 33,33€ HT), Mise en beauté

pour personnes dépendantes (35€ TTC - 31,82€ HT), Garde d'animaux de compagnie pour personnes dépendantes (24€ TTC - 21,82€

HT). Renseignements en agence

20h (840€ TTC - 672€ HT) 35,00 €

50h (2000€ TTC - 1600€ HT) 33,33 €

42,00 €

Evasion 22,73 €

Aide + accompagnements 21,82 €

46,00 €

44,00 €

Ponctuel 40,00 €48,00 €

Détail des formules en annexe

AIDE AUX SENIORS 

PACKS

3h (138€ TTC - 115€ HT) 38,33 €

Ponctuel 24,09 €

25,00 €

FICHE DE PRESENTATION ET 

TARIFS MODE PRESTATAIRE *

44348

APEF Lisieux

21,82 €24,00 €

TARIFS HORAIRES HT

MENAGE REPASSAGE

Détente 20,91 €

TARIFS HORAIRES TTC

23,00 €

Bien-être




